АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2022  года                                                                                                        № 65
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 16 марта 2020 года № 27 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»
     В соответствии с представлением прокуратуры Клетского района от 30.03.2022 № 7-31-2022 «Об устранении нарушений природоохранного законодательства в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами», с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,  администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 16 марта 2020 года № 27 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление):
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                                   С.В. Литвиненко
Приложение 
к постановлению администрации

Манойлинского сельского поселения

от 05.05.2022г. № 65
	Типовая форма реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Географические координаты
контейнерной площадки
(десятичные градусы)
	Данные о технических характеристиках 
мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках
 мест (площадок) накопления  
ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО (адреса объектов капитального строительства, в результате деятельности на которых образуются ТКО)

	
	
	Материал покрытия контейнерной площадки
	Площадь  контейнерной площадки, м.кв.  
	Количество размещеных мусоросборников 
	Количество планируемых к размещению мусоросборников 
	Материал контейнеров
	Наличие ограждения контейнерной площадки, да/нет
	Собственник контейнерной площадки** 
	Собственник 
земельного участка
	

	
	
	
	
	контейнеров, шт.
	объем (для каждого типа), 
куб. м
	бункеров, шт.
	объем (для каждого типа), 
куб. м
	контейнеров, шт.
	объем (для каждого типа), 
куб. м
	бункеров, шт.
	объем (для каждого типа), 
куб. м
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	49.011919, 42.911007
	бетон
	9
	1
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	металл
	да
	СПК "Манойлинский", х.Манойлин, ул.Атамана Макарова, 9
	земельный участок не оформлен
	ул. Школьная,                    ул. Молодежная, ул.Назаренко

	2
	49.011032, 42.902627
	бетон
	9
	1
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	металл
	да
	МКОУ "Манойлинская СШ", х.Манойлин, ул.Школьная, 12
	земельный участок не оформлен
	ул.Школьная, ул.Мануйлова,                  ул. Тополевая

	3
	49.012679, 42.903754
	бетон
	9
	1
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	металл
	да
	Администрация Манойлинского сельского поселения, х.Манойлин, ул.Школьная, 9
	земельный участок не оформлен
	ул. Атамана Макарова, ул. Астраханская,              ул. Зеленая

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	



